PAGE
2

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Аллакский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

18.10.2017    № 40                                                                                       с.  Аллак

	О внесении изменений и дополнений в

решение сельского Совета депутатов от

29.09.2017 № 38 «О проведении конкурса на замещение должности главы  Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края»

       В соответствии со ст.22  Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, Аллакский сельский Совет депутатов

      РЕШИЛ:

     1. Внести следующие изменения в решение от 29.09.2017 № 38 «О проведении конкурса на замещение должности главы  Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края:

     1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Объявить конкурс на замещение  должности главы Аллакского сельсовета Каменского  района Алтайского края. Конкурс провести 01.11.2017 года в 14-00 в помещении Администрации сельсовета по адресу: Алтайский край Каменский район с. Аллак ул. Тамбовская, 4.

      2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Председатель сельского Совета депутатов                                      А. В. Тарасова